

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 005/2025 - UNEMAT

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 005/2025/Unemat

Processo nº: UNEMAT-PRO-2025/09234

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 006/2025-1 - UNEMAT

Pelo presente instrumento, a Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, situada na Avenida Tancredo Neves, nº 1.095, Bairro Cavahada III, CEP: 78.217-900, Cáceres/MT, CNPJ: 01.367.770/0001-30, neste ato representada pela Magnífica Reitora Professora Doutora Vera Lúcia da Rocha Maquêa, inscrita no CPF sob nº. 395.533.701-44 e portadora da Cédula de Identidade sob nº 540454 SSP/MT, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS da(s) empresa(s) relacionadas, quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas ofertadas na licitação regulamentada pelo edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 006/2025-1- UNEMAT, do tipo MENOR PREÇO por LOTE, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº Processo nº: UNEMAT-PRO-2025/09234 - SIAG nº: UNEMAT-PRO-2025/09234, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA TREVENZA SOLUCOES LTDA

CNPJ CNPJ: nº 58.613.526/0001-27

ENDEREÇO Av. Sete de Setembro, nº2775, Rebouças, CEP 80.230-010, Curitiba/PR

REPRESENTANTE: PAULA BUSATO CARDOSO
CPF: 038.004.259- 20 - RG: 7.122.328-0 SSP/PR

CONTATO
(TELEFONE) Fone: (41) 99582-0321

ENDEREÇO E-MAIL trevenzasolucoes@gmail.com

EMPRESA SOALI COMERCIO LTDA

CNPJ CNPJ: 41.585.757/0001-71

ENDEREÇO Rua ITAPUA (LOT JD AEROPORTO), 21, QUADRA 21; BLOCO A4; APT 104, CENTRO-SUL, VARZEA GRANDE/MT, CEP 78125-075

REPRESENTANTE: JOAO HENRIQUE TELES DE SOUZA
CPF: 910.042.331-91 - RG: 11409 OAB MT

CONTATO
(TELEFONE) Fone: (65) 8427-5808

ENDEREÇO E-MAIL soalicomercio@hotmail.com

EMPRESA TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ CNPJ: 02.441.945/0001-74

ENDEREÇO RUA PRESIDENTE LUCENA Nº7150, BAIRRO: ROSAS, ESTANCIA VELHA/RS. CEP: 93.602-140

REPRESENTANTE: André Elias Stolben Schilling
CPF: 746.774.380-72 - RG: 1064656414

CONTATO (TELEFONE) Fone: (51) 3563-3275

ENDEREÇO E-MAIL licitacoesandre@gmail.com

EMPRESA JOYCE LUANA ZORZANELLO BASSI SOARES

CNPJ CNPJ: 44.249.609/0001-74

ENDEREÇO RUA FORTALEZA, Nº 756 N, bairro: INDUSTRIAL, LUCAS DO RIO VERDE - MT, CEP: 78.455-000

REPRESENTANTE: JOYCE LUANA ZORZANELLO BASSI SOARES
CPF: 057.170.341-05 - RG: 26465035 sejuisp MT

CONTATO (TELEFONE) Fone: (66) 98439-5740

ENDEREÇO E-MAIL joyce.bassi38@gmail.com

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 14.133/2021 e suas eventuais alterações, Decreto Estadual nº. 1.525/2022 e suas eventuais alterações, Lei Complementar nº 123/2006 e suas eventuais alterações, Lei Estadual nº 7.696/2002, Decreto Estadual nº 635/2007 e Decreto Estadual n. 7.218/2006, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO

1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços do item abaixo relacionado, no respectivo LOTE, para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos de atletismo, para atender à demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

Lt 001
ME/EPP/1

TREVENZA
SOLUCOES
LTDA, CNPJ Nº
58.613.526/0001-
27

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	BANCO - MATERIAL: BASE EM AÇO GALVANIZADO; ASSENTO E TRAVE EM MADEIRA NOBRE (RENOVÁVEL, DE LEI); TIPO: SUECO; FINALIDADE: PARA USO ESPORTIVO; DIMENSÃO: COMPRIMENTO 3M; LARGURA DO ASSENTO DE 30CM; ESPESSURA DE MÍNIMO 2CM; COM ALTURA APROXIMADA DE 30CM.; PARTE INFERIOR: TRAVE DE EQUILIBRIO, COM LARGURA APROXIMADA DE 10CM;	UN	6	Pista e Campo	R\$	R\$

SISTEMA DE RODAS: DESLOCAMENTO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MADEIRA DEVERÁ TER TRATAMENTO ANTI FUNGO, LIXADO, EMPARELHADO E ENVERNIZADO; E PINTURA A PÓ NA BASE.;

Sueco 909,62 5.457,72

Valor Total do Lote 001 R\$ 5.457,72

Lt 002
ME/EPP/2

TREVENZA
SOLUCOES
LTDA
CNPJ/CPF:
58613526000127

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor	Valor
				Modelo	Unitário R\$	Total
2	BANCO - MATERIAL: BASE EM AÇO GALVANIZADO; ASSENTO E TRAVE EM MADEIRA NOBRE (RENOVÁVEL, DE LEI); TIPO: SUECO; FINALIDADE: PARA USO ESPORTIVO; DIMENSÃO: COMPRIMENTO 3M; LARGURA DO ASSENTO DE 30CM; ESPESSURA DE MÍNIMO 2CM; COM ALTURA APROXIMADA DE 30C.; PARTE INFERIOR: TRAVE DE EQUILIBRIO, COM LARGURA APROXIMADA DE 10CM; SISTEMA DE RODAS: DESLOCAMENTO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MADEIRA DEVERÁ TER TRATAMENTO ANTI FUNGO, LIXADO, EMPARELHADO E ENVERNIZADO; E PINTURA A PÓ NA BASE;	UN	6	Pista e		
				Campo	R\$ 1.049,96	R\$ 6.299,76
				Sueco		

Valor Total do Lote 002 R\$ 6.299,76

Lt 003
ME/EPP/3

TREVENZA
SOLUCOES
LTDA
CNPJ/CPF:
58613526000127

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor	Valor
				Modelo	Unitário R\$	Total
3	BARREIRA ATLETISMO - TIPO: ATLETISMO; MATERIAL: BASE EM AÇO; HASTE EM ALUMÍNIO; BARRA SUPERIOR EM POLICARBONATO TERMOPLÁSTICO; BASE: SISTEMA DE CONTRAPESO INTERNO AJUSTÁVEL, COM PESO DE NO MÍNIMO DE 10KG; MECANISMO DE AJUSTES: PINOS RETRATEIS DE SEGURANÇA; MEDIDAS: BARRA SUPERIOR DE LARGURA 70MM E ESPESSURA DE 10 A 25MM; ALTURA: AJUSTE DE 5 ALTURAS	UN	60	Pista e Campo	R\$ 409,96	R\$ 24.597,60
				Atletismo		

OFICIAIS, DE 76,2CM A 106,7CM; COR: VERMELHA. CERTIFICAÇÃO WA-IAAF.

Valor Total do
Lote 003 R\$ R\$ 24.597,60

Lt 007
ME/EPP/7

TREVENZA
SOLUCOES
LTDA
CNPJ/CPF:
58613526000127

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor	Valor
				Modelo	Unitário R\$	Total
7	CARRINHO DE CARGA. - TIPO: MANUAL. MATERIAL: AÇO TUBULAR DE ALTA RESITÊNCIA; CAPACIDADE: 10 A 15 BARREIRAS OFICIAIS; RODAS: HEAVY DUTY COM DISPOSITIVO DE BLOQUEIO; DIÂMETRO DA RODA: 20CM DE DIÂMENTRO; FINALIDADE: UN 2 TRANSPORTE E ARMAZENAGEM DE BARREIRAS DE ATLETISMO; REVESTIMENTO: PINTURA A PÓ (RESISTENTE À CORROSÃO, IMPACTO E AÇÃO QUÍMICA).			Pista e Campo	R\$	R\$
				Transporte	4.199,76	8.399,52

Valor Total do
Lote 007 R\$ R\$ 8.399,52

Lt 008
ME/EPP/8

TREVENZA
SOLUCOES
LTDA
CNPJ/CPF:
58613526000127

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor	Valor
				Modelo	Unitário R\$	Total
8	CARRINHO DE CARGA. - TIPO: MANUAL; MATERIAL: AÇO TUBULAR DE ALTA RESITÊNCIA; CAPACIDADE: 12 DARDOS, 12 PESOS E 30 DISCOS; RODAS: GIRATÓRIAS E REFORÇADAS; FINALIDADE: UN 4 TRANSPORTE DE DISCOS, PESOS E DARDOS DE ATLETISMO; REVESTIMENTO: PINTURA A PÓ (RESISTENTE À CORROSÃO, IMPACTO E AÇÃO QUÍMICA).			Pista e Campo	R\$	R\$
				Transporte	1.298,85	5.195,40

Valor Total do
Lote 008 R\$ R\$ 5.195,40

Lt 0010

ME/EPP/10

TREVENZA
SOLUCOES
LTDA
CNPJ/CPF:
58613526000127

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
10	CARRINHO DE DEMARCAÇÃO - MATERIAL: AÇO GALVANIZADO; FINALIDADE: DEMARCAÇÃO DE PISTAS DE ATLETISMO E CAMPOS DE GRAMA; CAPACIDADE DO TANQUE: 10KG À 15KG; SISTEMA DE RODAS: RODAS DA FRENTE COM ROLAMENTO E AS DE TRÁS SEM ROLAMENTO; MATERIAL DA RODA: NYLON; RODAS: 3 RODAS; LARGURA DA BOCA DE SAÍDA: APROXIMADAMENTE 8CM; INCLUSO: SINALIZADOR DE DIREÇÃO.	UN	2	Pista e Campo Demarcação	R\$ 1.544,90	R\$ 3.089,80

Valor Total do
Lote 0010 R\$ 3.089,80

Lt 0011
ME/EPP/11

TRAUM
ARTIGOS
ESPORTIVOS
LTDA CNPJ:
02.441.945/0001-
74

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
11	COLCHÃO - TIPO: ÁREA DE QUEDA DE ATLETISMO PARA SALTO EM ALTURA; MATERIAL: ESPUMA ESPECIAL COM BOLSÕES DE AR; COR: VERMELHO; DIMENSÃO: C 4,00M X L 2,50M X A 0,50M; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAMADA DE MANTA ACRÍLICA (PILLOW) E TELA RESISTENTE A TRAVAS E GARRAS DE SAPATILHAS; COMPONENTES/ACESSÓRIOS: ALÇA DE TRANSPORTE E TELA DE RESPIRO LATERAL; REVESTIMENTO: LONA VINÍLICA (IMPERMEÁVEL E À PROVA DE RASGOS); FINALIDADE: ÁREA DE QUEDA PARA SALTOS.	UN	4	SS ESPORTES COLCHÃO QUEDA	R\$ 8.750,00	R\$ 35.000,00

Valor Total do
Lote 0011 R\$ 35.000,00

Lt 0012
ME/EPP/12

TRAUM
ARTIGOS
ESPORTIVOS

LTDA CNPJ:
02.441.945/0001-
74

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
12	COLCHÃO - TIPO: ÁREA DE QUEDA DE ATLETISMO PARA SALTO EM ALTURA; MATERIAL: ESPUMA ESPECIAL COM BOLSÕES DE AR; COR: VERMELHO; DIMENSÃO: C 5,00M X L 3,00M X A 0,60M; PARTE SUPERIOR: MANTA TELADA A PROVA DE PREGOS DE SAPATILHAS; DEVE POSSUIR SISTEMA DE: VÃO NAS LATERAIS FRONTAIS PARA OS POSTES; CATEGORIA: OFICIAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAMADA DE MANTA ACRÍLICA (PILLOW) E TELA RESISTENTE A TRAVAS E GARRAS DE SAPATILHAS; COMPONENTES/ACESSÓRIOS: ALÇA DE TRANSPORTE E TELA DE RESPIRO LATERAL; REVESTIMENTO: LONA VINÍLICA (IMPERMEÁVEL E À PROVA DE RASGOS); FINALIDADE: ÁREA DE QUEDA PARA SALTOS.	UN	2	NELCO SALTO ALTURA	R\$ 23.500,00	R\$ 47.000,00

Valor Total do
Lote 0012 R\$ 47.000,00

Lt 0013
ME/EPP/13

TRAUM
ARTIGOS
ESPORTIVOS
LTDA CNPJ:
02.441.945/0001-
74

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
13	COLCHÃO - TIPO: ÁREA DE QUEDA DE ATLETISMO PARA SALTO EM ALTURA; MATERIAL: ESPUMA; COR: VERMELHO; DENSIDADE DA ESPUMA: D28; DIMENSÃO: C 2,50M X L 2,00M X A 0,30M; FECHAMENTO: ZÍPER; COMPONENTES/ACESSÓRIOS: ALÇA DE TRANSPORTE E TELA DE RESPIRO LATERAL; REVESTIMENTO: LONA VINÍLICA (IMPERMEÁVEL E À PROVA DE RASGOS); FINALIDADE: ÁREA DE QUEDA PARA SALTOS.	UN	2	SS ESPORTES 2,50X2X0,30M	R\$ 2.495,00	R\$ 4.990,00

Valor Total do
Lote 0013 R\$ 4.990,00

Lt 0014
ME/EPP/14

TRAUM
ARTIGOS
ESPORTIVOS

LTDA CNPJ:
02.441.945/0001-
74

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
14	COLCHÃO - TIPO: MANTA PARA COLCHÃO DE ATLETISMO; MATERIAL: ESPUMA MACIA COM CAMADA ACRÍLICA (PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DO TEMPO); COR: VERMELHO; DIMENSÃO: C 2,50M X L 2,00M X A 0,10M; FIXAÇÃO: VELCRO ANTIDERRAPANTE (ACOMPANHA 2 METROS DE VELCRO DUPLA FACE COM ADESIVOS); FECHAMENTO: ZÍPER; FINALIDADE: PROTEÇÃO ADICIONAL PARA COLCHÃO DE SALTOS.	UN	6	SS ESPORTES 2,50X2X0,10M	R\$ 1.115,50	R\$ 6.693,00

Valor Total do
Lote 0014 R\$ 6.693,00

Lt 0015
ME/EPP/15

SOALI
COMERCIO
LTDA CNPJ:
41.585.757/0001-
71

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
15	PALETES - TIPO: PLÁSTICO; MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; PROTEÇÃO: UV; FINALIDADE: ACESSÓRIO BASE PARA ÁREAS DE QUEDA/COLCHÕES DE SALTO; DIMENSÃO: C 50CM X L 50CM X A 5CM; SISTEMA DE ENCAIXE: MACHOFÊMEA.	UN	100	INPLASTIC INPLASTIC	R\$ 34,66	R\$ 3.466,00

Valor Total do
Lote 0015 R\$ 3.466,00

Lt 0016
ME/EPP/16

TREVENZA
SOLUCOES
LTDA
CNPJ/CPF:
58613526000127

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
------	-----------	-------	--------	-----------------	--------------------------	----------------

POSTE; FINALIDADE: ACESSÓRIO DE ESPORTE ATLETISMO EM

16	SALTO COM VARA; COM SUPORTE: PARA BARRA COM SEIS TARUGOS; FORMATO DA BASE: RETANGULAR; MATERIAL DA BASE: AÇO ZINCADO; CARACTERÍSTICA DA BASE: AJUSTÁVEIS EM ATÉ 80CM DE DISTÂNCIA; MATERIAL DO POSTE: ALUMÍNIO; POLEGADAS: POSTE DE APROXIMADAMENTE 1,5"; ESCALA DE MEDIÇÃO: CENTÍMETRO; NIVEIS DE MEDIÇÃO: 6,40M; SISTEMA DE AJUSTE: AJUSTE DE ALTURA, ATRAVÉS DE TUBOS PARALELOS DE ALUMÍNIOS; INCLUSO: FITA MÉTRICA METÁLICA. CERTIFICAÇÃO WAIAAF.	PAR 4	Vinex Atletismo	R\$ 10.250,00	R\$ 41.000,00
----	---	-------	--------------------	------------------	------------------

Valor Total do Lote 0016 R\$ 41.000,00

Lt 0017
ME/EPP/17

TREVENZA
SOLUCOES
LTDA
CNPJ/CPF:
58613526000127

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
17	POSTE PARA SALTO - TIPO: HOMOLOGADO; FINALIDADE: ACESSÓRIO DE ESPORTE ATLETISMO EM SALTO EM ALTURA; FORMATO DA BASE: QUADRADAS; MATERIAL DA BASE: AÇO ZINCADO; MATERIAL DO POSTE: ALUMÍNIO; POLEGADAS: POSTE DE APROXIMADAMENTE 1,5"; ESCALA DE MEDIÇÃO: CENTÍMETRO; NIVEIS DE MEDIÇÃO: 60CM ATÉ 2,60M; SISTEMA DE RODAS: DESLOCAMENTO; ESTABILIDADE: OPÇÃO DE AJUSTES DA BASES DOS POSTES; SISTEMA DE AJUSTE: AJUSTE DE ALTURA, ATRAVÉS DE BARRAS PARALELAS DE ALUMÍNIOS; INCLUSO: FITA MÉTRICA METÁLICA. CERTIFICAÇÃO WA-IAAF.	PAR 2	Vinex Salto	R\$ 2.988,84	R\$ 5.977,68

Valor Total do Lote 0017 R\$ 5.977,68

Lt 0018
ME/EPP/18

TRAUM
ARTIGOS
ESPORTIVOS
LTDA CNPJ:
02.441.945/0001-
74

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
	POSTE PARA SALTO - TIPO: TREINAMENTO; FINALIDADE:				

18	ACESSÓRIO DE ESPORTE ATLETISMO EM SALTO EM ALTURA; COM SUPORTE: PARA SARRAFO; FORMATO DA BASE: EM "T" EM AÇO PESADO; MATERIAL DA BASE: AÇO ZINCADO; MATERIAL DO PAR 4 POSTE: ALUMÍNIO; POLEGADAS: POSTE DE APROXIMADAMENTE 1,5"; ESCALA DE MEDIÇÃO: CENTÍMETRO; NÍVEIS DE MEDIÇÃO: MÍNIMO DE 2,02M; INCLUSO: FITA MÉTRICA METÁLICA.	NELCO POSTE T	R\$ 618,45	R\$ 2.473,80
----	---	------------------	---------------	-----------------

Valor Total do
Lote 0018 R\$ 2.473,80

Lt 0020
ME/EPP/20

TRAUM
ARTIGOS
ESPORTIVOS
LTDA CNPJ:
02.441.945/0001-
74

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
20	SARRAFO - TIPO: SALTO EM ALTURA; FINALIDADE: ACESSÓRIO DE ESPORTE ATLETISMO EM SALTO EM ALTURA; MATERIAL: FIBRA DE VIDRO; DEVE CONTER: PONTEIRAS PLÁSTICAS; UN 4 COMPRIMENTO: 4 M; DIÂMETRO: MÍNIMO 30MM; PESO: MÁXIMO 2KG. CERTIFICAÇÃO WA-IAAF		NELCO SARRAFO ALTURA	R\$ 392,50	R\$ 1.570,00

Valor Total do
Lote 0020 R\$ 1.570,00

Lt 0022
ME/EPP/22

JOYCE LUANA
ZORZANELLO
BASSI SOARES
CNPJ:
44.249.609/0001-
74

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
22	TENDA - TIPO: PIRAMIDAL; ESTRUTURA: FERRO TUBULAR GALVANIZADO; TECIDO: LONA LAMINADO DE PVC CALAMBRADO; ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA: 3M X 5M X 5M; COR: UN 10 BRANCA; CONEXÕES: AÇO INOXIDÁVEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BLACKOUT SOLAR, ANTICHAMA E ANTI-MOFO		Própria Piramidal	R\$ 3.797,00	R\$ 37.970,00

Valor Total do
Lote 0022 R\$ 37.970,00

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 239.180,28 (Duzentos e trinta e nove mil, cento e oitenta reais e vinte e oito centavos.).

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as taxas e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto deste registro, e não será considerada nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de preços.

2. DA EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO

2.1. Esta Ata de Registro de Preço não gera a obrigação aos órgãos e entidades participantes do Registro de Preços, de contratar, possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas na licitação e propostas apresentadas.

2.2. Órgãos/Entidades participantes que responderam à pesquisa de quantitativa nº 020/2025, de 27.05.2025, constante do processo UNEMAT-PRO-2025/09234, acostada ao processo administrativo e encerrada; Sendo os seguintes: UNEMAT.

2.3 A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos órgãos ou entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa anexo ao edital.

2.3.1. Os demais Órgãos ou Entidades, não participantes e demais, serão adesos na forma prevista no Decreto federal nº 7.892/2013 e Decreto Estadual nº. 1.525/2022 e alterações (Adesão Carona).

2.4. A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos órgãos ou entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa anexo ao edital.

2.4.1. Excepcionalmente a Unemat poderá remanejar entre os participantes da Ata de Registro de Preços, os quantitativos registrados, desde que devidamente justificado pelo órgão adeso, conforme Decreto Estadual nº 1.525/2022.

A PRESENTE ATA FOI ASSINADA NO DIA 09/12/2025 E POSSUI VALIDADE DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO.

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2025 - UNEMAT, DISPONIVEL NA INTEGRA NO SITE DA UNEMAT OU NOS AUTOS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1e3dfaf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar